｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：清招策字第1139007089號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校114學年度學士班特殊選才（拾穗計畫）宣傳說明會
場次資訊，敬請查照轉知。

本校辦理114學年度特殊選才（拾穗計畫），正式簡章請
於113年9月10日（星期二）後至本校招生策略中心網站
（網址：https://adms.site.nthu.edu.tw/）查詢。
本校教務處招生策略中心辦理旨揭說明會，介紹本校特殊

選才（拾穗計畫）招生內容，以提供詳細資訊予貴屬教師

瞭解及轉知輔導貴屬學校學生報名，並了解高中教師對大

學入學管道之看法。敬請同意貴屬教師公假出席及課務排

代。

旨揭說明會相關訊息如下：

辦理時間及地點：

台中場：113年9月24日（星期二）於集思台中新烏
日會議中心瓦特廳，上午9:40開放報到，10:00活動
開始。

新竹場：113年9月30日（星期一）於本校學習資源
中心（旺宏館）國際會議廳，上午11:40開放報到，
中午12:20活動開始。

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：江姮臻
電話：03-5715131#33003
傳真：03-5743034
電子信箱：hc.chiang@mx.nthu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

第1頁，共2頁

教務處 113/09/04

1130107505

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參加對象：各場次開放對象為高中教師（每校至多3
名）、學校型態及非學校型態實驗教育者、自學生及自

學生家長、自學機構團體、高三學生及其家長參與，惟

皆請事先至本活動官網報名。

報名日期與截止日：

台中場：即日起至113年9月18日（星期三）止。
新竹場：即日起至113年9月25日（星期三）止。

報名方式：各場次場地座位有限，請至本校招生策略中

心 網 站 填 寫 資 料 報 名 （ 網 址 ：

https://adms.site.nthu.edu.tw/），額滿即截止報名。
新竹場同時段辦理線上直播，無法至各場次參與者，歡

迎於9月30日中午12:20至本校招生專區點選直播頁面。
聯絡方式：本校教務處招生策略中心 (03)5715131轉
33001~6各分機。

正本：全國高級中等學校、新竹縣政府教育局、臺北市政府教育局、桃園市政府教育
局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教育局、臺南市政府
教育局

副本：

(二)

(三)
１、

２、

(四)

(五)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/04
10:00:03

第2頁，共2頁

教務處 113/09/04

1130107505